Fogli prodotto

FX036
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FX036

Venezia Gruppo Base Testata Dimensioni 800 X 800 Mm Ral7035

Proprieta tecniche

Materiali

Colore
Colore
Materiale

Dimensioni

Profondita d'incasso
Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato

Larghezza prodotto installato

Installazione, montaggio

Idoneo per uso esterno

Sicurezza

Classe di protezione

RAL7032
grigio
Acciao

800 mm
190 mm
830 mm
820 mm

no

isolamento classe |

Soggetto tecnico da cambiare
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